
  

Detail inzerátu

Subaru Forester 2.0ie-S Executive MHEV e-
Boxer

V prov. od: 2024
Tachometr: 0 km
Barva: zlatá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Hybridní
Objem: 1 995 ccm
Výkon: 110 kW (150 PS)
Cena: 1 122 000,- Kč
Cena bez DPH: 927 273,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alu kola, Asistent-brzdový, Asistent-parkovací
zadní, Centrální zam. klíčem, Denní svícení, Dětská
sedačka Isofix, Elektrická okna, Imobilizér,
Klimatizace digitální, Kontrola tlaku v pneu, Navigace
GPS, Opěrky hlav výsuvné, Ostřikovač světel,
Palubní počítač, Pohon 4x4, Protiskluzový systém
ASR ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, koupeno v CZ, v
záruce

Další informace:
Akční cena je platná při zakoupení vozu a jeho
registraci do 31. 5. 2024! Nabízené vozidlo dorazí na
konci května. Také v jiných barvách viz náš web.
Záruka 5 let / do 200.000 km od uvedení do provozu.
Informujte se prosím na aktuální podmínky výhod při
financování vozu. Další vozy na www.subaru-
opava.cz.

Údaje obsaž ...

Informace o prodejci
DanCars CZ s.r.o.
Krnovská 82 74601 Opava
Telefon: +420 602 705 909 +420 608 848

770
Email: info@subaru-opava.cz
WWW: www.subaru-opava.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 -17:00
  Úterý: 8:00 -17:00
  Středa: 8:00 -17:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


